EVIDENCE PRAVNICH PREDPISU OBCE PACERICE

CIsLO DRUH DATUM DATUM DATUM DATUM
PRAVNIHO | PRAVNIHO | NAZEV PRAVNIHO PREDPISU NABYTI POZBYTI ZRUSENO
PREDPISU | PREDPISU SCHVALENI | VYHLASENI | UCINNOSTI | PLATNOSTI
1/1991 0zZV |0 mistnich poplatcich 01.09.1991 | 02.09.1991 | 01.01.1992 | 23.01.1995 Z“Sf’lr}‘l’ggiv “
M . < Zuseno OZV ¢.
1/1992 OZV  |Zmény a doplnéni OZV €. 1/1991| 10.08.1992 | 11.08.1992 | 01.01.1993 | 23.01.1995 1/1995
O zivotnim prostiedi a nakladani . <
2/1992 ozv 28.09.1992 | 01.10.1992 | 01.01.1993 | 01.01.1999 Zuse‘}" OZV¢.
s komunalnim odpadem 1/1998
3/1992 0ZV  |Zmény a doplnéni OZV ¢. 1/1991 | 31.10.1992 | 01.11.1992 | 01.01.1993 | 23.01.1995 Z“S"lr}‘iggiv “
O pouziti nizsiho koeficientu pro “ "
41992 ozv 31.10.1992 | 01.11.1992 | 01.01.1993 | 01.08.2008 Zrusi‘;go(gszv “
vypocet dané€ z nemovitosti
O ptispévku na ¢aste¢nou thradu 5 5
. s . o & ZruSeno OZV ¢.
1/1993 ozv neinvesti¢nich naklada na MS v | 13.09.1993 | 25.09.1993 | 01.11.1993 | 01.01.2003 22003
Paceficich
O mistnich poplatcich
1/1994 ozv 02.05.1994 | 03.05.1994 | 01.07.1994 | 23.01.1995
Novela OZV €. 1/91
L , Zruseno OZV ¢.
1/1995 ozv O mistnich poplatcich 05.01.1995 | 08.01.1995 | 23.01.1995 | 31.12.2003 3/2003. 1/2006
. M Zruseno OZV ¢.
2/1995 ozv Doplnéni OZV ¢. 1/1995 05.05.1995 | 08.05.1995 | 23.05.1995 | 31.12.2003 3/2003. 1/2007
O nakladani s komunalnim " N
1/1998 ozv 10.12.1998 | 11.12.1998 | 01.01.1999 | 31.12.2001 ZT“S;‘;go(gle “
odpadem
O zékazu pobihani psti na Zrueno OZV &
1/1999 ozv 04.01.1999 | 05.01.1999 | 05.01.1999 | 21.05.1999 2/1999 ’
vefejnych prostranstvich
2/1999 0zV |0 regulaci pohybu psii 03.05.1999 | 04.05.1999 | 21.05.1999 | 31.12.2006 stg‘/‘goggv “
Sazebnik |Za poskytnuti informaci dle
1 13.12.1 14.12.1 1.01.2
3/1999 tuhrad [zikonad. 106/99 Sb. 3 999 9991 01.01.2000
koefici i qj &h < ST
12000 | Naizeni |O Kocficienturlistundjemnéhoz 1,7 o5 5000 | 1805.2000 | 01.07.2000 | 01.07.2001 | ZFuSeno nafizenim
byttt 1/2001
... |O koeficientu ristu najemného z
1/2001 Nafizeni byt 31.05.2001 | 01.06.2001 | 01.07.2001 | 31.12.2001
u
1/2001 ozy |Ozaiiténischidnostia )\ ;0065001 |15 10,2001 | 30.10.2001
sjizdnosti mistnich komunikaci
adani s k Ini - -
212001 ozy |0 nakladani s komundlnim a 05.12.2001 | 10.12.2001 | 01.01.2002 | 05.01.2005 | Zruseno OZVE.
stavebnim odpadem 1/2004
O poplatku za provoz systému
shromazd’ovani, sbéru, ptepravy, g &
3/2001 ozv 05.12.2001 | 10.12.2001 | 01.01.2002 | 05.01.2005 | Zrusene OZVe.
tfidéni, vyuzivani a odstranovani 2/2004
komunalnich odpadi
1/2002 ozv Pozarni fad 03.04.2002 | 25.03.2002 | 01.05.2002 | 31.08.2009 stir;;of))gv ¢
1/2003 O pfispévku na ¢astecnou thradu Zrueno OZV &
(pravdépodo OZV  |neinvesti¢nich nékladi na MS v 01.01.2004 rusezr;goog “
bné 1/1993) Paceticich
O ptispévku na ¢aste¢nou tthradu ZruSeno OZV &
2/2003 0ZV  |neinvesti¢nich nikladi na M$ v | 10.11.2003 | 10.11.2003 | 01.01.2004 | 31.12.2004 msel‘/‘go% “
Paceficich
Lo N Zruseno OZV ¢.
3/2003 ozv O mistnim poplatku ze pst 10.11.2003 | 10.11.2003 | 01.01.2004 | 31.12.2011 1/2011
1/2004 ozy |0 naklidani s komunlnim a 20.12.2004 | 21.12.2004 | 05.01.2005 | 31.12.2006 | Z7Sen0 OZV e,
stavebnim odpadem 1/2006
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ZRUSENO

2/2004

ozv

O poplatku za provoz systému
shromazd'ovéni, sbéru, pfepravy,
tfidéni, vyuzivani a odstranovani

komunalnich odpadi

20.12.2004

21.12.2001

05.01.2005

31.12.2008

Zruseno OZV ¢.
3/2008

1/04

Narizeni

O z6né s omezenim provozu
zdroju zneciStovani ovzdusi

10.05.2004

15.05.2004

01.06.2004

1/2005

ozv

O prispévku na ¢aste¢nou
thradu neinvesti¢nich nakladua
na MS v Paceficich

24.01.2005

25.01.2005

01.01.2005

rusi OZV 2/2003)

1/2006

ozv

O stanoveni systému

shromazd’ovani, sbéru, ptepravy,
tfidéni, vyuzivani a odstranovani
komunalnich odpadti a nakladani
se stavebnim odpadem na tizemi

obce Pacefice

11.12.2006

15.12.2006

01.01.2007

30.12.2008

Zruseno OZV ¢.
2/2008

2/2006

ozv

O pravidlech pohybu psti na
vefejnych prostranstvich v obci
Pacefice

11.12.2006

15.12.2006

01.01.2007

30.03.2010

Zruseno OZV ¢.
1/2010

1/2007

ozv

Zruseni OZV ¢&. 2/1995, kterou
se méni a dopliiuje OZV ¢.
1/1995 o mistnich poplatcich

27.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

2/2007

ozv

Méni OZV ¢. 2/2006, o
pravidlech pohybu pst na
vefejnych prostranstvich v obci
Pacefice

27.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

30.03.2010

Zruseno OZV ¢.
1/2010

1/2008

ozv

Zruseni OZV ¢. 4/1992, o
pouZiti niz$iho koeficientu pro
vypocet dané z nemovitosti

30.06.2008

01.07.2008

01.08.2008

2/2008

ozv

O stanoveni systému

shromazd’ovani, sbéru, pfepravy,
tfidéni, vyuzivani a odstranovani
komunalnich odpadii a nakladani
se stavebnim odpadem na tizemi

obce Pacefice

15.12.2008

18.12.2008

01.01.2009

21.03.2015

Zruseno OZV ¢.
1/2015

3/2008

ozv

O poplatku za komunalni odpad

15.12.2008

18.12.2008

01.01.2009

31.12.2021

Zruseno OZV ¢.
1/2021

1/2009

ozv

Pozarni Fad

31.08.2009

01.09.2009

01.09.2009

1/2010

ozv

O pravidlech pohybu psii na
vefejnych prostranstvich v obci
Pacerice

03.03.2010

04.03.2010

31.03.2010

1/2011

ozv

O mistnim poplatku ze pst

24.11.2011

24.11.2011

01.01.2012

20.02.2020

ZruSeno OZV ¢.
02/2020

Cenik
tuhrad

Cenik thrad za zfizeni vécnych
bfemen na nemovitostech ve
vlastnictvi obce Pacerice

11.12.2014

11.12.2014

01.01.2015

1/2015

ozv

O stanoveni systému

shromazd’ovani, sbéru, piepravy,
tiideéni, vyuzivani a odstranovani
komunalnich odpadi a nakladani
se stavebnim odpadem na tizemi

obce Pacefice

05.03.2015

06.03.2015

21.03.2015

20.02.2020

ZruSeno OZV ¢.
01/2020

1/2017

ozv

OZV, kterou se stanovi ¢ast
spole¢ného Skolského obvodu
materské Skoly, Radimovice

09.03.2017

20.03.2017

04.04.2017

22.06.2017

Zruseno OZV ¢.
4/2017




EVIDENCE PRAVNICH PREDPISU OBCE PACERICE

CISLO DRUH DATUM DATUM DATUM DATUM
PRAVNIHO | PRAVNIHO | NAZEV PRAVNIHO PREDPISU NABYTI POZBYTI ZRUSENO
PREDPISU | PREDPISU SCHVALENI | VYHLASENI | UCINNOSTI | PLATNOSTI

OZV, kterou se stanovi ¢ast Zrugeno OZV &

2/2017 OZV  [spole¢ného $kolského obvodu 09.03.2017 | 20.03.2017 | 04.04.2017 | 22.06.2017 412017 ’
matefské Skoly, Sychrov
OZV, kterou se stanovi ¢ast

3/2017 OZV  [spole¢ného $kolského obvodu 09.03.2017 | 20.03.2017 | 04.04.2017
zakladni $koly, Sychrov
OZV, kterou se stanovi ¢ast

4/2017 OZV  |spole¢ného $kolského obvodu 01.06.2017 | 07.06.2017 | 22.06.2017
matefské Skoly
O stanoveni systému
shromazd’ovani, sbéru,

01/2020 OZV  |pFepravy, tfidéni, vyuzivani a 30.01.2020 | 04.02.2020 | 20.02.2020
odstranovani komunalnich
odpadi na izemi obce Pacerice

02/2020 OZV |0 mistnim poplatku ze psi 30.01.2020 | 04.02.2020 | 20.02.2020
O mistnim poplatku za

1/2021 OzV  |odkladani komunalniho odpadu| 09.12.2021 | 14.12.2021 | 01.01.2022

z nemovité véci




